
 

№ 
 

КЛИЧКА 

№ 
РОДОСЛОВНОЙ 

 

ВЛАДЕЛЕЦ 
 

ПОЛ 
 
БАЛЛЫ 
 

ТОП-10 КЕРН ТЕРЬЕР 
БЕБИ 

1 РУС ЕКАН ЮККО МЕТРИКА МОИСЕЕВА Е. К 16 
2-3 SOLGALAND MECHTA МЕТРИКА ШАМГУЛОВА Е. C 14 
2-3 БРЭНД ЛАЙФ ХАУС БАГИРА МЕТРИКА СКВОРЦОВА Е. С 14 
4-9 ALLVIK CHARLES`S WAIN МЕТРИКА ЗАДОХИНА М. С 11 
4-9 ALLVIK TSEFFI STELLAR МЕТРИКА ЗАДОХИНА М.  С 11 
4-9 VERUS VALOR HENNESY МЕТРИКА СОЛОВЬЕВА С. К 11 
4-9 SOLGALAND MOLNIYA МЕТРИКА КАМАЕВ С. С 11 
4-9 ЗЕМФИРА СОУТЕРН СТАР МЕТРИКА МАЛАФЕЕВСКАЯ А. С 11 
4-9 РУС ЕКАН ЮППИ МЕТРИКА ЯНКОВИЧ М. С 11 
10 RUS EKAN YUNNI 

ВЕРУС ВАЛОР ХАРЕБА 
ЗВЕРЬ ТИХОМИР 

МЕТРИКА 
МЕТРИКА 
МЕТРИКА 

МОИСЕЕВА Е. 
БОГАТОВА О. 
ТЮРИНА Н. 

C 
С 
К 

5 
5 
5 

 

ТОП-10 КЕРН ТЕРЬЕР 
ЩЕНКИ 

1 ALLVIK CHARLES`S WAIN МЕТРИКА ЗАДОХИНА М. С 29 
2 
 

ALLVIK CHANGELESS LOVE RKF 7050821 ТРОШКИНА И. C 28 

3 RUS EKAN HARITOSHA RKF 6853215 ЕСАЯН Н. K 16 
4 DARK NIGHT DANCE IZ DOMA ELIV'S RKF 6856198 ПАВЛОВСКАЯ В. С 14 

5-7 BRAND LIFE HOUSE HAPPY МЕТРИКА СУББОТИНА М. С 11 
5-7 РУС ЕКАН ХАНИКА ЛАВ МЕТРИКА КОСАЧЕВА Е. С 11 
5-7 РУС ЕКАН ЮППИ МЕТРИКА ЯНКОВИЧ М. С 11 

8   EVGRAF IZ DOMA ELIV'S МЕТРИКА ПЛУТАЛОВА А. К 9 

9 БРЭНД ЛАЙФ ХАУС ХЬЮСТОН МЕТРИКА ДУДУН Л. К 8 
10 ОЛЛВИК ЧИРИ ФЕЛЛОУ МЕТРИКА КАЛЮЖНАЯ О. К 5 

 

ТОП-7 КЕРН ТЕРЬЕР 
ВЕТЕРАНЫ 

1 MC ALISTER'S BOYS DON'T CRY RKF 4271383 ILYINA L. К 48 

2 TRUMPINGTONS UNDERCOVER 
POKER 

RKF 3365380 ГРЕБЕНЮК Е. К 39  

3 JOVY ASPEKT POLAND RKF 4276166 КОСТИНА Т. С 38  

4   VILLI VONKA S NEVSKOGO BEREGA RKF 3389325 АНДРЮЩЕНКО E. К 24  

5 RIVENDELL ELF EFFY RKF 4395021 ANDREEVA A. C 12 

6 ATTILA TERIER COLLECTION RKF 3746618 ВЕРКО Ю. К 11 

7 LITTLE SQUIRE CARELESS WHISPER RKF 4173249 GAMOV E.  К 9 

 
 

 
 

 



 

ТОП-10 КЕРН ТЕРЬЕР 
ЮНИОРЫ 

1 DARK NIGHT DANCE IZ DOMA ELIV'S RKF 6856198 ПАВЛОВСКАЯ В. С 49 

2 GARLAND IZ DOMA ELIV'S РКФ 6856193  АРХИПОВА Н. К 48 
3 RUS EKAN SOMALI RKF 6738578 ЧИСТЯКОВА Л. С 41 

4 ALLVIK CELESTIAL BEAUTY МЕТРИКА АНДРЕЕВА А. С 32 
5   KRISTALIANSI BALOO  RKF 6858085 KOSTINA T.  К 32 

6   RUS EKAN HARITOSHA RKF 6853215 ЕСАЯН Н. K 30 
7   РУС ЕКАН ТАНИТА ТИКОРАМ МЕТРИКА МОИСЕЕВА Е. С 29 
8   ALLVIK CEFFY STELLAR RKF 6853654 ЗАДОХИН К. С 27 
9 ORSO ROSSO PEARL GRAPE RKF 6869577 KOZLOVA M. К 24 

10 КРИСТАЛИАНСИ БАУНТИ МЕТРИКА  МАТВЕЕВА А. С 21 
 

 

ТОП-10 КЕРН ТЕРЬЕР 
ВЗРОСЛЫЕ 

1 ARGIR IZ DOMA ELIV'S РКФ 6515497 МАШЕНКОВ А. K 202 

2 NESSY OF PODHAY RKF 6516641 ВОЛОДИНА М. С 87 
3 ALLVIK TALKING TAIL RKFЗ 6224285 КАЛУГИНА Т. К 74 
4 SOLGALAND ZACHET RKF 6411120 КОЛОТИЛИНА Ю. К 60 

5-6 BRAND LIFE HOUSE IURMA RKF 6733364 СУББОТИНА М. С 52 
5-6 БАР РИГОН ДОНТ СИНК ТВАЙС RKF 6226190 ЛЕЖНЕВА Н. K 52 
7 AYLU IZ DOMA ELIV'S РКФ 6515500 МАШЕНКОВ А. С 44 
8 BLOOMING FLOWER RKF 6734819 ЧЕРЕДНИК А. С 43 
9 BRAND LIFE HOUSE INDIGO RKF 5977069 БОЛОХОВ А. К 41 

10 ALLVIK TERRA INCOGNITA RKF 6224288 ЗАДОХИНА М. С 35 

 
 

 

 

1 ARGIR IZ DOMA ELIV'S РКФ 6515497 МАШЕНКОВ А. K 202 
2 NESSY OF PODHAY RKF 6516641 ВОЛОДИНА М. С 87 
3 ALLVIK TALKING TAIL RKFЗ 6224285 КАЛУГИНА Т. К 74 
4 SOLGALAND ZACHET RKF 6411120 КОЛОТИЛИНА Ю. К 60 

5-6 BRAND LIFE HOUSE IURMA RKF 6733364 СУББОТИНА М. С 52 
5-6 БАР РИГОН ДОНТ СИНК ТВАЙС RKF 6226190 ЛЕЖНЕВА Н. K 52 
7 DARK NIGHT DANCE IZ DOMA ELIV'S RKF 6856198 ПАВЛОВСКАЯ В. С 49 
8 MC ALISTER'S BOYS DON'T CRY RKF 4271383 ILYINA L. К 48 
9 GARLAND IZ DOMA ELIV'S РКФ 6856193  АРХИПОВА Н. К 48 

10 AYLU IZ DOMA ELIV'S РКФ 6515500 МАШЕНКОВ А. С 44 
 

 В случае набора участниками Рейтинга одинаковой суммы баллов места определяются по количеству выставок.             
Вперед выходит собака с меньшим количеством выставок. В случае, если баллы и количество выставок у 
участников одинаковы, участники делят соответствующие места между собой и порядок написания участников 
определяется в алфавитном порядке. 

 


